
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 97 del 24 giugno 2025 

 
Oggetto: Integrazione per i servizi vigilanza – Impianto di allarme in comodato – Kit video 
sorveglianza (2025 – 2029).- 
CIG B76435F873 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che la società Rangers srl – Via della Robbia, 25 – 36100 Vicenza (VI) - 
P.IVA/C.F. 00864080247 – è affidataria del servizio di video vigilanza e allarme presso la sede 
dell’Ente di Via Fermi, n. 233 per il periodo dal 01.01.2025 al 31.12.2029, per un importo 
complessivo di € 10.800,00+IVA (€ 2.160,00+IVA/anno), pari alle tariffe in vigore sotto il contratto 
in scadenza il 31.12.2024, senza modifiche al servizio;  
PRECISATO che, per mero errore materiale, nelle determine nn. 110/111 del 23.12.2024, è stato 
indicato l’importo complessivo in € 7.200+IVA, anziché € 10.800,00+IVA, rendendosi necessaria 
l’autorizzazione di spesa per l’ulteriore importo di € 3.600,00+IVA;  

 
DETERMINA 

 
di autorizzare l’integrazione di spesa di € 3.600,00 + I.V.A. relativa al servizio de quo, così per 
complessivi € 10.800,00+IVA, da imputare annualmente per € 2.160,00+IVA per il periodo di 
durata contrattuale dal 01.01.2025 al 31.12.2029, nel conto CP.01.02.0042 “Altre spese per la 
prestazione di servizi” del budget economico per l’esercizio 2025 e così nel medesimo conto dei 
budget economici dei successivi esercizi 2026-2027-2028-2029.   
 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


